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P E SHQIPERISE
SHKALLES Sii PARii /-JYKAT

E JURID IONIT Tii PERGJITHSHEM esia AdministrativeJ

KORCE

NR.RI,GJ.THEM. 224 / 524/ 1427
Dile29.10.2021

Dreituar: esia Administrative Pirg, Bashkia Maliq
Per te padituren: Tatjana Rakipllari (Dautllari), banuese ne fshatin Sovjan, Njesia
Administrative Pirg, Bashkia Maliq

Ne Gjykat€n e fuethit Gjyq6sor Korge eshte duke u gjykuar gdshtja civile me

nr.52411427 akti, q€ i'u pdrket palEvd :

Padit6s: Zyra e Permbarimit Korge
Te paditur: Feti Dautllari, Ferdane Dautllari, Lorenc (Vilson) Dautllari ed
Objekti: Vegimi dhe pjestimi i pasuris€ se paluajtshme ne bashkepronesi etj
Baza Ligiore: Neni 370, 371, 578 i K.Pr.Civile

Gjykata bazuar ne nenin 133/a te K.Pr.Civile vendosi te procedoje me njoflimin
nepermjet shpalljes publike, per te padituren Tatjana Rakipllari (Dautllati), duke u
afishur nje kopje e saj ne: kendin e posacem te shpalljeve ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor
Korge, ku do te gjykohet mosmarreveshja; nje kopje ne Njesia Administrative Pirg,
Bashkia Maliq, ku ndodhet vendbanimi i te paditures; nje kopje ne vendbanimin e saj

zyrtar ne adresen: Fshati Sovjan, Njesia Administrative Pirg, Bashkia Maliq' si dhe

njoftimi me shpallje publike te botohet edhe ne nje rubrike te posacme ne faqen zyrtare
ne intemet te Gjykates te rrethit Gjyqesor Korce.

Ne rast mos paraqide giykimi do te zhvillohet ne mungese per s6ance gjyqesore.

Kjo shpallje do td qdndroje e aJishuar na vendet e misipirme minimalisht 20 (niizel
dit€) nga momenti i afishimit.
Shpallja do te ddrgohet ne dy kopje, njera prej ti cilave duhet td p€rcillet te,

me nj € he rA pas af s h i m it.

1','r
Shpallja u afishua sot

Njesia Administrative
nd datd

(em6r, mbiemer, firmd)
(em6r, mbiemdr, firmd)

Mr .33 f'J
N. z>-ac' 21

Punonjesi i Njesise Adm inistrative

DT.16.04.2024

"Nioftim me shnallie publike"

Nepermjet kitij njoftimi i behet me dije se shtelase Tatjana Rakipllari (Dautllati),
eshle lhirrur ne cilesine e le paditures ne kete proces gjyqesor dhe sg segngggiyglgp1e
eshte caktuar per tu zhvilluar ne dt.28.05.2024, ora 09:30
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